

**Lucrari de constructie aa
canalizarii gravitationale a
cartierului Cogilnic din
or.Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01-01-2000
Rețele de canalizare**

Valoarea de deviz 618 033,03 lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,434	57,66	82,684
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	968,400	40,00	38 736,000
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	612,950	45,00	27 582,750
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	190,227	57,66	10 968,489
5.	7137010011500	Electrician	h-om	19,949	57,66	1 150,260
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,223	57,66	70,518
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,100	57,66	5,766
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,900	57,66	109,554
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	539,376	40,00	21 575,040
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,766
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	80,805	57,66	4 659,217
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,294	57,66	16,952
13.	9312040019600	Sapator	h-om	41,603	40,00	1 664,120
		Total manopera				106 627,116

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,150	20,00	3,000
2.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	392,998	1,40	550,198
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,008	250,00	2,000
4.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	12,300	250,00	3 075,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,767	150,00	7 915,050
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,185	20,00	3,700
7.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	121,264	10,00	1 212,640
8.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	1,731	1 000,00	1 731,000
9.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,008	4 500,00	36,000
10.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,373	500,00	1 186,500
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	2,178	3 000,00	6 534,000
12.	2010102917685 Z	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 - ZERO	m3	5,085	0,00	0,000
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 500,00	0,000
14.	2320156200901	Motorina	kg	33,356	16,00	533,696

15.	2320166200676	White spirit	kg	0,370	25,00	9,250
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	238,285	12,00	2 859,420
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,482	40,00	59,280
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,741	40,00	29,640
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,105	25,00	2,625
20.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	81,758	5,00	408,790
21.	2523156701800315	Tub PVC SN4 d315	buc	490,549	320,00	156 975,680
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	126,080	5,00	630,400
23.	26511221004022	Ciment M-400	kg	12,679	2,00	25,358
24.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	12,000	450,00	5 400,000
25.	266112643310101	Inel prefabricate pt. camine КЦ15-9a	buc	5,000	800,00	4 000,000
26.	2661126433101013	Inel prefabricate pt. camine КЦ15-6	buc	4,000	650,00	2 600,000
27.	2661126433101221	Inel prefabricat pt. camine КЦД-15	buc	3,000	1 250,00	3 750,000
28.	266112643310166	Inel prefabricate pt. camine КЦ10-9a	buc	7,000	500,00	3 500,000
29.	2661126433101852	Inel prefabricate pt. camine КЦП1-10-1	buc	10,000	430,00	4 300,000
30.	26611264331018522	Inel prefabricate pt. camine КЦП1-10-2	buc	2,000	430,00	860,000
31.	26611264331019	Inel prefabricate pt. camine КЦП1-15-1	buc	3,000	1 250,00	3 750,000
32.	26611264331022	Inel prefabricate pt. camine КЦ0-1	buc	16,000	90,00	1 440,000
33.	2661126433102273	Inel prefabricate pt. camine КЦ 7-3	buc	9,000	220,00	1 980,000
34.	26611264331666	Inel prefabricate pt. camine КЦ10-6a	buc	13,000	340,00	4 420,000
35.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	1,957	850,00	1 663,450
36.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,398	850,00	338,300
37.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,532	850,00	452,200
38.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	6,948	850,00	5 905,800
39.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,077	650,00	50,050
40.	2664102101126	Var	kg	0,220	50,00	11,000
41.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,214	650,00	789,100
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	0,00	0,000
43.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,000	25,00	250,000
44.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	1,533	150,00	229,950
45.	2811236827395z	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m - ZERO	buc	3,578	0,00	0,000
46.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	16,781	30,00	503,430
47.	2873145887001Z	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111 - ZERO	kg	39,171	0,00	0,000
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	40,00	2,000
49.	2874117300000u	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - IN UTILAJ	buc	1,030	0,00	0,000
50.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,160	40,00	6,400
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	3,00	0,240
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,440	10,00	194,400
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,141	10,00	1,410
54.	capac	Capac din fonta, CAROSABIL tip T C250	buc	3,000	1 400,00	4 200,000
55.	capacL	Capac din fonta, CAROSABIL tip L B125	buc	12,000	1 000,00	12 000,000
56.	scara	Scara	kg	180,000	20,00	3 600,000
57.	vana	Vana fonta d300	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
		Total materiale de constructii				261 980,957

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,128	250,00	32,000
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	25,268	500,00	12 634,000
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,033	300,00	2 409,900
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,780	300,00	234,000
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	69,499	100,00	6 949,900
6.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	1,476	100,00	147,600
7.	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	4,280	100,00	428,000
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,280	200,00	856,000
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	104,408	150,00	15 661,200
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	35,192	250,00	8 798,000
		Total utilaje de constructii				48 150,600

Total	lei	515 027,52
TVA	20,00 %	103 005,51
Total	100,00 +	618 033,03

Total deviz: **618 033,03**

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)